
 

                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                 № 731-VIII 

Про прийняття-передачу 

основних засобів 

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку  

для суб’єктів державного сектору, затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України  від 23 січня 2015 року, статей  134 та 135 Кодексу законів 

про працю в Україні, з  метою забезпечення обліку  та збереження 

матеріальних цінностей, на підставі клопотання КНП «Бородінська селищна 

лікарня» Бородінської селищної рада № 1 від 01.06.2023 року, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати безоплатно з балансу відділу охорони здоров’я Бородінської 

селищної ради (код ЄДРПОУ 45129456) основні засоби (медичне 

обладнання) на баланс КНП «Бородінська селищна лікарня» Бородінської 

селищної ради (код ЄДРПОУ 44961294) для подальшого утримання, 

обслуговування та ефективного використання: 

- Цифровий ультразвуковий сканер з чотирма датчиками (лінійний, 

конвексний, трансвагінальний, кардіологічний) – 1620000 грн. (один мільйон 

шістсот двадцять тисяч гривень 00 коп.); 

- Радіографічна система DigiEye 280 в комплекті з робочою станцією та 

медичним принтером сухого друку DRYPIX LITE – 4098000грн. (чотири 

мільйони дев’яносто вісім тисяч гривень 00 коп.) 
2. Створити та затвердити тимчасову комісію по передачі основних засобів 

(додаток 1). 

3. Відділу охорони здоров’я Бородінської селищної ради організувати 

проведення обліку матеріальних цінностей, оформлення документації при 

надходженні, передачі, переміщенні, інвентаризації і списанні матеріальних 

цінностей. Підготувати проведення передачі основних засобів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та благоустрою. 

 

 

Селищний голова                  Іван КЮССЕ 



 

 

 

 

 

ДОДАТОК 1 

 до рішення селищної ради 

 № 731-VIІI від  02.06.2023 року 

 

Склад  

тимчасової комісї про прийняття-передачу основних засобів 

Члени комісії: 

Селищний голова – Іван КЮССЕ 

Керівник апарату – Валентина ГАЛИНСЬКА 

Начальник ВОЗ – Дмитро КУРУЧ 

Головний  бухгалтер ВОЗ – Наталя ЦАРУЛЬКО 

В.о. керівника  КНП«Бородінська селищна лікарня»–Аліна ТАБАНСЬКА  

 

 

 

 


